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Fondation communale de Versoix-Samuel May
Avenue de Choiseul 23, 1290 Versoix

Nicole Ricci - 022 755 36 32

Marcel Croubalian - 078 76513 42

ADRESSE

Quartier Pré-Colomb, Av. de Choiseul 19, 1290 Versoix

MANDATAIRES

ARCHITECTE / DA : JBA 02131197 78
- Lorraine Beaudoin l.beaudoin(@jb-a.ch
- Christophe Joud c.joud(@jb-a.ch
- Sophie Nieuwbourg s.nieuwbourg(@jb-a.ch
DT : WERKBURO 078 885 54 94
- Lene Heller hellerdwerkbuero.ch
ING. CIVIL : INGENI 079 640 86 42
- Alain Dubuis alain.dubuis@ingeni.ch
- Damien Jakob damien.jakob(@ingeni.ch
ARCHI PAYSAGISTE : ATELIER PLUM 078 796 02 82
- Samuel Enjolras s.enjolras(@atelierplum.ch
ING. CVC : PUTALLAZ 022 734 34 44
- Adrien Clavreul adrien.clavreul@putallaz-ing.ch
ING. E : PSA PERRIN, SPAETH ET ASS. 022 734 68 78
- Jean-Hugues Sauter jh.sauter(@psa.swiss
ING. S : BUCLIN 022 870 95 70
- Alexandre Buclin info@buclin.ch

- Tiziano Buonavoglia

PHYSICIEN : ENERGESTION 022 300 37 22
- Marie Ville marie.ville@energestion.ch
ACOUSTICIEN : BATJ 076 693 62 56
- Thomas Juguin juguin(@batj.ch
EXPERT AEAI : ARCHISECU 079 702 86 68
- Marc Haldi marc.haldi@archisecu.ch
GEOMETRE : HALLER WASSER 022 566 0101
- Francois Hostettler info@haller-wasser.ch
GEOTECHNICIEN : PILLET 022 850 9120
- Guillaume Favre info@pillet-geotechnique.ch
RUE DU MAUPAS 28 WWW.JB-A.CH

CH-1004 LAUSANNE ATELIER@JB-A.CH
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